[bookmark: _GoBack]Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение
 «Барано-Оренбургская  средняя  общеобразовательная  школа
  Пограничного  муниципального  округа»

Приказ
14   августа 2023 г.                                                                                                    № 77-у

О зачислении  учащейся  в  1  класс  на  2023-2024  учебный  год.
   В  соответствии  с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об  образовании     в  Российской  Федерации», Порядком  приёма на  обучение  по  образовательным  программам  начального  общего, основного  общего  и  среднего  общего  образования», утвержденным приказом  Минпросвещения России от 02.09.2020 г.   № 458 , уставом и правилами приема   в  МБОУ «Барано-Оренбургская  СОШ  ПМО»
ПРИКАЗЫВАЮ:
П.1. Зачислить  в  первый   класс  муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения «Барано-Оренбургская средняя общеобразовательная школа  Пограничного  муниципального  округа»  с  01.09.2023  года, Балаеву Кристину Юрьевну, 03.03.2016       года рождения. Основание – заявления Балаева Ю.В.

Директор МБОУ «Барано-	В.В. Гаврилов
Оренбургская СОШ ПМО»